云南省城镇供水协会文件

云水协秘〔2016〕75 号

云南省城镇供水协会关于请提供参加 2016 年云南农业

大学给排水专业成人高考名单和成绩的通知

全省各会员单位：

为提高全省供水行业从业人员专业技术水平，云南省城镇供

水协会与云南农业大学联合举办给排水专科、本科函授教育。考

试已于 2016 年 10 月 30 日结束，分数于 11 月 20 日开始陆续通

知。

2016 年云南省农业大学专科录取分数为 200 分，本科录取

分数为 185 分。请各会员单位尽快统计参加过 2016 年云南省农

业大学给排水专业成人高考的职工名单和成绩（含通过或未通过

录取分数线，分数为实考分+照顾分），以便协会与云南农业大学

协商联合办班事宜。

联系人：张  琦

电  话：0871-63166061（传真）

邮  箱：1213829858﹫qq.com

特此通知

云南省城镇供水协会

                                  2016 年 12 月 12 日